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Valmistelija: perusopetuksen ja lukion rehtori Maria Seppä  
 
Perusopetuksessa on kehitetty uutta työelämäpainotteisen 
perusopetuksen mallia (TEPPO) ja kokeiluista on saatu eri puolilta 
maata erittäin hyviä tuloksia. Juhani Vuorisen koulu on myös 
kokeillut kuluneena lukuvuonna 2022-23 kyseistä 
työelämäpainotteisen perusopetuksen mallia ja kokenut sen erittäin 
toimivaksi. Juhani Vuorisen koulu haluaa jatkossakin mahdollistaa 
työelämäpainotteista perusopetusta em. TEPPO-mallin mukaisesti, 
mikä edellyttää Kannuksen kaupungin perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan tehtävää lisäystä: 

 
Työelämäpainotteinen perusopetus (TEPPO) 
 
Juhani Vuorisen koulun järjestää työelämäpainotteista TEPPO-
toimintaa joustavin järjestelyin ja yhtenä tehostetun ohjauksen 
muotona. Työelämäpainotteinen TEPPO-toiminta poikkeaa 
aiemmasta joustavasta perusopetuksesta (JOPO) siten, että 
opetuksen ja ohjauksen järjestäminen ei ole sidottu nk. 
pienryhmämuotoiseen luokkamalliin. Työelämäpainotteisessa 
perusopetuksessa yläkoulun oppilas opiskelee tyypillisesti oman 
ryhmänsä mukana, mutta hänellä on mahdollisuus suorittaa 
opintojaan lukuvuoden aikana myös joko yksittäisinä päivinä tai 
viikon mittaisina työelämäjaksoina. Näitä työelämäjaksoja voi olla 
lukuvuoden aikana jopa 4-7. TEPPO-toiminnan avulla tuetaan 
oppilaiden omien vahvuuksien tunnistamista ja itsetuntemusta sekä 
luodaan mahdollisuuksia tutustua laajemmin työelämään. TEPPO-
toiminta mahdollistaa mm. käytännönläheistä oppimista; antaa 
työkokemusta eri toimialoilta; lisää oppilaan omaa osallisuutta ja 
toimijuutta ja siten koulumotivaatiota sekä urasuunnitteluvalmiuksia. 

 
Juhani Vuorisen koulussa TEPPO-toiminta suunnataan 
pääsääntöisesti 9. luokkien oppilaille, mutta erityisopettajien 
suosituksella myös 8. luokan oppilas voi hakeutua TEPPO-toiminnan 
pariin. Oppilaille ja heidän huoltajilleen ilmoitetaan keväällä TEPPO-
toimintaan hakeutumisen mahdollisuudesta. Hakeutuessaan oppilaat 
ja huoltajat täyttävät sähköisen kaavakkeen, jonka perusteella 
TEPPO -toimintaan hakeutuvat oppilaat ja heidän huoltajansa 
haastatellaan. TEPPO -toimintaan otetuilta oppilailta edellytetään 
toimintamalliin sitoutumista. Juhani Vuorisen koululla 
työelämäpainotteista opiskelua ja työelämäjaksoja koordinoivat 
oppilaanohjaaja ja erityisopettaja. Työelämäpainotteisen 
perusopetuksen järjestämisessä koulu tekee tiivistä yhteistyötä 
paikallisten yritysten ja 2. asteen oppilaitosten kanssa.  

 
 
 



 
 

Kasvatus- ja opetusjohtaja 
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää lisätä perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan työelämäpainoitteisen perusopetuksen 
(TEPPO -toiminta) 1.8.2023 alkaen.   
 

Päätös Rehtori Maria Seppä oli paikalla asiantuntijana asian esittelyn ajan.  
 
Anja Törmä poistui kokouksesta klo 16.42-16.45.  
 
Lautakunnan jäsenet Noora Pajala, Kari Gromoff ja Sirkka-Liisa 
Juusela-Pekkarinen saapuivat kokoukseen asian käsittelyn aikana 
klo 16.45.  
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 
kasvatus- ja opetusjohtajan ehdotuksen asiassa. 


